


21.2.205
212206
242210
214202
214.204

2.2:2.2.01
2.23.101
223201
224101
224300
12440
225101
ERLEY nz_

2 2 72102
2:2,7.2.0%
2.2.7.2.0%3
2.2.7.2.05

¢a sacis ser\rrcrosde Jad
In:entwc por Rend| )
6 isacidn por tuniplimients de indicadares del sap

Gmlﬂwcfanes por pasant[as
Otras Gnat[‘hca:]_one_s_
Contribuclones af siguro de salud
Contriuel al seguro dé pehst
Contribuciones at seguro da rigsgo laborl
Teletoria lacal ’
Servicio de internat y tedavisldn par cabile
|Energia éldetrica-
Agua
Recolaccién da residucs
Publleldady prapaganda.
Publicaci de avisos ofi
impresié Jernacion 'y
Vidticos dentro del pals
Vidtices fuera dal pafs
Pasaj'és y gastos de transporte
Almacenaje
Peaje.
Alguileres y rentas da adificaciones v locales.
{Hospadaja
Alguiler de - aquipo de tecnal i y ak i de datos
Mquﬂer da aguipe da uﬁ:lna ¥ mua hln!

¢ equipo dat i, traigldn y el
E.I:nnc!as Infnrmétlcas
5 de bienes [
ISegum da buanes muebies
Segums de perscnas
Otros seguras
Reparacionasy. ientos en.edificach

Aantenitlentos y feparsciines especialas-

A ianto y 16n dé mobiliarios y equipes de oficina.
Mantenimiento \'r'rehamcién de eqﬁ!po educacionales ¥ recreacldn
Mantenimlente ¥ reparacién de equipo de comunicacidn v.audiovisuzles

P

a [ifraastructina .

Mantenimlento y reparacién de equlpos de transports, traccidny ol
y reparscitn de equiy inetustrialas y produccid

servitius de mantenimiento, repamcisn; desmonte & ]nsh!a:lén

Gastas judl:[a_les .

[Comisiones y gastos.

Fumlgacian

Limpiezz a higiene

E\rentos generales

Sarvicios da 1nfqrmétl:_a i sistamas computarizados
Otras sendicios thenieos profesianales

Impuastos

Otras contrataciones de sarvicios

Servicios da alimentacidn

1 Ser\nclos de Catering

| EEEEXY
2333.01
233501
230101
235301
235408
23.5501
2.3.6.101

235201
235202

.23.9202

y.bebldas para parsonas
Productos forestalas
{Madera, corcho y sus manufacturas
Hiladtos, fiiras, telas y dtlilns de costura
Acabados textiles
Prendas y atcesorins de vastir
Papel da gscritorio
Fape! LA :unén
Préductos de artes graficas
Textos da ensefianza
Productos medicinales pzm uso |
Liantas ¥ neumndticos :
Artieuins da caticho
Pldstica ’
Prod e
Prod da yeso .
Froductes dé arcilla y derivadas-
Productos de vidrio
Productos de loza
|Hemm:enms mencres
Piod Ui s matdlicos
Pledra, nml]a varsna

Gasoll
Gas GLP
Aceltes ygmsas
I.ubrrcanhes
Prodiittors exslasivos v.pirat
Produ uirliens de uso'p
Insem:!das, fumigantes y au‘os
Pinturas, iacas, baml:es, diluyentes y absorbenias para pinturas
Ortras pmdur.hns quiniizos y conaxos ’
Utllns ¥ materiaios di hmp[ﬂza L hg;una
ifistes de limpia ‘e higizna parsonal
¥ matanabu de ssmtnnn, oﬂ:lna [ |nfnrrnaﬂ=a

isles aséoloresy de

i Tty

yda iratoirios

FE;000,000.00

85,569,000.00
85,559,000.00.

15.580,000.00°

135,761,30%,00
135,352,728.00.
21,063,108.00
86,846,513.00
61,B81,437.00

62,112,774.00

338,000.00
/338,000.00
10,000,004.00
4,500, 000.00
1,500,000.00°

35,000,000,00°

 80D,000000
1,000,000,00

2,100,000.80-

48 000000
4,500,00000

22,000,000.00
£4,000,000.00
-3,000,000.00
10,400,000.00
450,000.00
.200,000.00
500,000.00-
1,600,000.00
5,000,000,00

-400,000.00:

5,600,000.00

50,000.00
-2,000,000.00,
§00,000.00-

-15 600 000.00
1, 200 OIIH_B .00

3.'00_0,_000.00 :

'5,200,000.00

2,500,600.00.
in,sm,z;a_.cu'

1 000 0ao, 00

15,000,000,00°

15,100,660.00

1,193,082.00
1,850,000.50;
1,700,00060°

 200,000.00°

4,000,000.00
.3,000,000.00
1,000,000.00

_500,000.00

250,000 o0’
52,000,000.00
3,000,000.00
700,000.00
1,200,000.00
1,000,000.00

75,000.00
50,000.60
§,500,000.00
500,000.00
2,600,0t0.00
" Bu0,000,00
4,100,000.00
500,000.00

78,000,000.00
80,296,108.03
53,706,250,00-

4,305,641.97

-135,761,305,00
-135,552,788.00.

1,063,208.00
84,580,513.00
50,443,417.00
4B,882,207.63
338,000.00

. 338,000.00
17,400,000.00
1,800,000.00
2,100,000:60
39,038,783.15
3,410,208.85
2,876,603°91
500,000.00
1.416,000.00
41,557,000.00
5,710,000.00
105,000.60
13;150,000.01
11,035,568.5%
4,652,304.19
1,000,000.00
21,500,000.90
38,300,000 60
200,000.00
15,800,600.00
156,606,400
388,300.00

100,600.00
£,900,000.00
3,350,000.00
3;200,000.00
a60,000.00
.'5_0,5.0_{_,.0_0
1,494,53953
485,460.01
14,983 580,00
18,797,580.00
2,360;339.30
| 3,942,824.29
12,155,73640
2,513,643.00
250,000,008
457,985.94
*7,242,015.06
10,596,979.84
-6,700,060.00
925,000.60

478,000

‘9308200
2,320,000.00
460,000.00
145,800.00
3,350,053.09
1,853,000.00
200,000.05
250,000
252,740.60
150,000.00
350,000.00
314;100.80
53,2000
2,023,485.00
1,343 444.04
'300,000.00.
156,000.00
52,000,000.00
3,000,000.00
§ 700 100000
1,550,200.00
125,600.00
.23,000.00
75,0001.00
50,000.00
-Z113.091.02
. 50D,000.00:
2,488,000.00,
600,0683.00;
4,500,008.00
177,008.00




2.3.8.9.01
2.3.89.00
2:3.5.9.04
2.3.5.8.05
2.4.1:2.02
241401
2431402

2,65.4.01
2.6.5:4.02
265501

225401
2.2,8_.8.01
228708

233, 1 o1
2.3.5:1.02
239201
239202
238300
401

23?101

235805
0052
24:1.2.00

Pmdur:ms ﬂ!ﬂ:ln:os ¥ aﬁnes

Repuditos

Accazorion

Prdd_uz_c"tu's_\'f Utilas'Varios nip

|Bodos para Glites diversos’

Prad y ttlles do defensa y.seguridad

Productos y.dtiles divarsas:

‘Ayudas y donaciones ocasfonales a hogares y.personas

Bocas nacicnales ’

Becas Extranjeras

‘I‘ransfe:endas corrfentas a dtras mstl‘tuclones publmas destinadas gasto
1 Mueh[es, aqulpos de oficing y estanterta

Mugekilas de sbjarnrentn B

Equipos da tecnologla de ia Tnfarmacion v comunicacion
Etectrodomésticos

Otros Mobfliatios y Equipes no \dentificados Precedentemante
Equlpns‘,r Aparatos Audiovisuales'

Aparatos deportivos.

Camaras fologrﬁﬁcas yde uideo

Mabiliario y eqirips educacional y.recreativo
Enu!pe médize y de Iaboramrao
Insirurnental médics i de taboratarly

Eq uipos e instrumentos de madlck}n :lenbﬁca

|Autaméviles y_:aminqes

Equipd da tra:dd'n
Qtros equlaos de. transpon:e

inaria y aquips gr
qUInAFE ¥ equiga ind
IMaqumam yequipa dé consr.ru:dﬁn
1 i equlpos de climatizacidn
Equ:pas dé elimatizacidn C
Equips de icaidn, teléc nleaciones ¥.
Equipo da genera:lﬂn aléctrica y.a fi nes

L

D!ms agquipos-
Equipos de defensa
Equipos de- seguridad
Semillas, cultives, plantas y irbnles gue generan pruductos recurrentes
Prngra mas de mfnrmatma
Metala_e ¥ pledras precipsas
, para edificaci idenchalas y no résideinéiales;
Otras Estrur:turas ¥ abjetos de valor '
Ohras . pars ed[ﬁ:a:{én ne residoncial

ic s retiben brientdciones sobre salud sexual réproductiva
[lomiales '
 Alquilerei, e equipas de trinsparte, tracelsn y alévatis
Eventos generales ' C
arvicios da Informética y ; E izados

Otros sarvicios técnicos profesionales
serylzios de alimantacién

Servicios de Catering

Allmentos y hebidas para parsanas
|nélades, fibras; telas ¥ dtiles de costure
Azabados textiles.

|Prendasy accescirios da vestir

{rapel de escritario

Fapst j cartén.

Froductos de'artes grificas

Textos de ancefianza

Produrtos medicinales para usg humana
Herra m[entas mencres

Ditlles y rn!lhe_ﬂnlns de limpieza e higiens

fiafes de limpieza e blgiene persohal
!.'!ﬂles ¥ materiales de éseritorin; oficloa etnformatica
Gtiles y matariaias, escolarss y.de ;
Utites mibdies, g1 {Teos o de lab:
Utites destinados 2 actividades deport'ivas, culturales y recreativas
Productos aléctricas y afines
Accesorios .

Pmdu:tcsy lfmias divarsos

Muebles, equipos de oficina y sstanteria

Equl]?usde nolpgix de la informacian v ¢

Equipas’ vAparams Aud[cwisuales

Paciertes T8 ¢uin f ; de baja adherencla accedén a soporté sutrizional
Alqutleres y.rentas de’ : flcacmnes ¥ localas ’
Alqullares da mg uupes de trnnsporm, tra:clén ¥ e1e\rac[én

¥ beliday para per:
Gasalina ’
Productos ¥ dtiles diversos
Apayo bmico ¥ i Srate Mujer
Ayudas y donationes programadas a hogares v.p
Foomacién y prof 1&n de las cuidadors v caidad

Fublicidad ¥ propaganda’

Alqulleres y rentas de ednﬂ:aclonc: \.r Iocales

Mantenimlento y reparacin de equipos de transpdrte, traccion  elévacian
servicis técnloas yprafesionales

- |Sarvicios de capacitacién

150,000.00

4060,000.00

3,500,000,00.

B,000,000.00

5,000,000.00

2,000;000,00
43,900,060,60
" 4,000,000.00
1,000,600.00

5,500,000.00
21,800,000.00

H DOD 000.00

15'(;,_(50'0.00'
9,000,000,00
1,658,000,00°
7,000,006,00"

6,505,000.00
1,000,000.00
500,000,060

200,000.00.
500,000.00.
2,000,000.0¢
200,000.06"
200,000.00°
50,000,00°

2,600,000.00

i00,000200.

500,000,600

2/560,000.00°

-100,000.00
200,600.00
5,200,000.00
106,600.00
1,200,000.00

700,000.00

“160,000.00
100,060.00

2,200,0600.00-
100,000.00°
2,000,060100;
50,000.00.

108,000.00
160,800.00
'37,500,000.00

40,000,000.00.

15,200,000.00

2,000,000.00.

1,000,000.00
1;259,570.00
5,000,000.00
1,304,000.00
2,0006,000000
5,094,762,00

31,608.00.

261,542.00
256,900,400
90,000.00
21,240.00
52,128.00
154,673.00
3,457,450.00
7EE00.00
832,230.00
F6,000.60

81,102,360.50
1,600,000.00
2;500,000.00
76,102,560.00
1,500,000.00

111,600,000.00

114;600.000.00
2,000,600.60

1,000,000.60

1,000,000.00 |

150,000.00
400,000.00
2,300,000:00
£,900,000.00
3,398,160.00
3,828,702.82
55,875.61
§,200,060.00
1,728,054.00
3,235,B58.00
21,761,800.00
13,255,000.00
4,371,000.00
1,800,000.00
18,781,062.50
13,406,271.20
5,461,26250
1,075,348.80
1,320,000.00
100,000.00
250,000.00
‘1,364,360,00

4,500,000.00
106,000.00
350,000.00
2,650,000.90
" 100,000.00
500,000,00
4,780,991.08
10,000,850
400,000,00
2,498,000.00

- 1LB70,000.00.
50,000,00
106,000.00
-100,000.00
20,825,070.39
. 40,000,800.00
15,3001, 000,410
2,387,000.00
3,200,004.00
2,200,000.00
3,348,750.00.
33102049
4,331,297.00.
'5,182.00
6,726.00
71B,348.50
47,333,20
-B7,499.83
59,000,640
108,375.70.
1,204.60
- 47,780.00°
368,055.50°
51,800,00
'32,479.65
{1,511,62-
F9,216.00
171154241
78,000,00
708,4D0.00.
533,000.00
81,102,860,00.
' 588,11736
4,847 882.64.
62,823 931.80:
4,332,000.00
7,910,028.20
111,600,000,00.
111,500 0000
3,080,818.00
378,000.00°
‘1,596,818.00
240,00000
485,060.00°
85, 70000










